nieuzasadnione, poniewaz koszty naprawy przewyższą wartość pojazdu w stanie nieuszkodzonym, szczególnie 
prac związanych z renowacją powłoki lakierowej. 

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 4 sierpnia 2025 roku 
wynosi:

6800 PLN  

(słownie: sześć tysięcy osiemset złotych)
w tym VAT (23,0%) 1271,54 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VIII-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.